
 

KULTURNÍ DŮM KOPŘIVNICE OTEVÍRÁ VÝDEJNÍ OKÉNKO 

INFORMAČNÍHO CENTRA 

Informační centrum nabídne několik svých služeb občanům města Kopřivnice. 

Kopřivnice (4. 2. 2021) – Kulturní dům Kopřivnice v návaznosti na dlouhotrvající stav a 

předpokládaný průběh vládních opatření zřídí časově omezené výdejové okénko 

Informačního centra. V současné době funguje ICK ve všední dny od 9.00 do 17.00, a to 

bezkontaktním způsobem. Jeho služby spočívají v poskytování informací prostřednictvím 

telefonu či emailu. 

Od středy 10. února bude možné, pravidelně každé pondělí a středu, v čase dopoledne od 

9.00 do 13.00 a odpoledne od 14.00 do 17.00 navštívit okénko ICK. Zákazníci mohou přijít 

za účelem zakoupení jízdenek společností Leo express, Regiojet, užšímu výběru papírenské 

zboží a služeb, které doposud ICK nabízelo a prodeje známek. 

Dále je možno využít dopředu domluvené služby tisku dokumentů, kdy zákazník bude 

moci poslat na email ic@koprivnice.cz dokumenty k vytištění. Jakmile budou dokumenty 

připraveny k vyzvednutí, pracovnice ICK budou zákazníka informovat. Doporučujeme platby 

bezkontaktním způsobem. Zpřístupněn nebude veřejný internet. Pokud se bude chtít 

zákazník informovat na další služby okénka, může kontaktovat ICK na emailu 

ic@koprivnice.cz nebo na telefonním čísle +420 774 668 001. 

Přístup k okénku bude možný pouze jednotlivě, hlavním vchodem ICK. Nutností je 

ochrana horních cest dýchacích (rouška, respirátor). Desinfekce na ruce je připravena na 

místě. 

V dalších dnech mimo otevřené okénko bude ICK fungovat nadále bezkontaktním 

způsobem (email, telefon) v úterý a čtvrtek od 9.00 do 17.00, v pátek od 9.00 do 12.00. 

Kontaktní osoba: 

Bc. Michaela Sekerášová 

734 171 162 

reditelka@kdk.cz 

 


